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Virksomhedens køkken er i privat køkken.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold i køkken med sæbe og
engangsaftørring, temperaturkontrol i køleskab og fryser på
lager lokale. Vejledt om f.eks at omplacere fødevarer i køleskab
så kød ligger nederst for at undgå krydsforurening. Kontrolleret
procedure for vareafhentning, herunder der anvendes
termokasser til kølevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskab og fryser på lager,
mikroovne og ovn som anvendes til varmebehandling af
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse for fødevarer med og uden kølekrav,
varmebehandling og tilberedning uden varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur for maj og juni 2020 samt
varmebehandling for juni 2020. Kontrolleret udstyr til måling af
kritiske kontrolpunkter (CCPér), virksomheden anvender et
digitalt indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om at tilpasse skriftelige procedure så de er
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tilpasset virksomhedens aktiviteter. Konkret vejledt om løsningsmuligheder for at beskrive gode arbejdsgange
som rengøring af privat køkken inden opstart af produktion.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, samt kontrolleret at oplyst CVR-nr stemmer overens med fødevarestyrelsens oplysninger.


